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Slalom Géant OJ

Coupe RAIFFEISEN OJ  No 9
Slalom Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski STEINEGGER Michel (SROM)
Chef des compétitions GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach AMBRESIN Loris (Villars)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1322

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen Racing Center Hublena
1200m 1200m
1026m 1026m
174m 174m

AYMON Joan (SROM) AYMON Joan (SROM)
- A - ZULAUF Lyli - A - ZULAUF Lyli
- B - HENCHOZ Eryne - B - HENCHOZ Eryne

PORTES 26 25
CHANGEMENTS DIRECTION 25 24
HEURE DEPART 10:00 13:15

METEO : Beau NEIGE : Glacée TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 52.67     PENALITE DAMES : 55.33 F = 1010

www.chrono-services.ch Antoine Blochwww.chrono-services.ch Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14.03.2021  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1322  /  Le 26.02.2022 à 15:58  /  Page 1/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1Manche 2 Temps Points

  FILLES U12  

1 3 500481 OEHRLI Lya 2010 Lauenen 43.15 42.13 1:25.28 98.39

2 15 505135 VIAL Charlotte 2010 Les Diablerets 44.55 43.87 1:28.42 139.20

3 9 500488 GUISOLAN Delinda 2010 Villars-sur-Glâne 45.04 44.48 1:29.52 153.50

4 1 509735 MAILLARD Clémence 2010 Villars-sur-Glâne 45.41 45.32 1:30.73 169.22

5 2 498780 CHENAUX Nadia 2010 Villars-sur-Glâne 46.93 44.30 1:31.23 175.72

6 11 501341 WALKER Joela 2010 Gsteig-Feutersoey 47.85 43.65 1:31.50 179.23

7 12 500553 NICOLE Néva 2010 Les Diablerets 46.44 46.03 1:32.47 191.84

8 6 509018 RAYMOND Tamara 2010 Alpina Château-d'Oex 46.99 45.62 1:32.61 193.66

9 7 486490 WERMEILLE Odélie 2010 La Sagne 47.98 45.22 1:33.20 201.32

10 10 518083 GAVILLET Nora 2010 Edelweiss Jaun 47.67 45.68 1:33.35 203.27

11 16 510092 BAUMANN Jade 2010 Saanen 46.86 46.59 1:33.45 204.57

12 4 537416 PREISWERK Soraya 2010 Amis Montagnards Genève 47.08 46.41 1:33.49 205.09

13 13 516305 GUT Nayana 2010 Schwarzsee 48.52 46.14 1:34.66 220.30

14 8 510434 HART Milla 2010 Les Diablerets 51.35 49.10 1:40.45 295.55

15 14 540980 BERTHELOT-RIABOKOBYLKO Inès 2010 Amis Montagnards Genève 52.50 48.45 1:40.95 302.05
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16 18 509470 AEBI Freya 2010 Les Diablerets 55.57 49.26 1:44.83 352.48

17 17 518375 HENCHOZ Loane 2010 Alpina Château-d'Oex 53.30 52.13 1:45.43 360.28

18 22 526129 ROUSSEAU Juliette 2010 Villars sur Ollon 57.95 52.84 1:50.79 429.94

19 21 538820 SHEPS Elise 2010 Villars sur Ollon 57.34 53.67 1:51.01 432.80

20 19 545981 GRANGE-DEVILLERS Mathilde 2010 Siviriez 58.70 54.91 1:53.61 466.59

  FILLES U14  

1 38 505906 HAUMONT Charline 2009 Saanen 41.03 40.99 1:22.02 56.02

2 36 507410 DUBOIS Chloé 2009 Chasseral Dombresson 41.75 41.42 1:23.17 70.96

3 26 525720 MARTINA Valentine 2009 Onex 42.78 41.63 1:24.41 87.08

4 30 522626 PHILIPP Lucie 2008 Amis Montagnards Genève 42.83 42.06 1:24.89 93.32

5 37 481237 SCHWIZGUEBEL Jessica 2008 Alpina Château-d'Oex 43.17 42.26 1:25.43 100.34

6 32 492152 HERRMANN Mia 2009 Schönried 44.46 43.28 1:27.74 130.36

7 45 492088 FREUDWEILER Sophia 2009 Villars sur Ollon 44.91 43.61 1:28.52 140.50

8 44 509309 ZURBRÜGG Samira 2009 Lenk i.S. 44.29 44.53 1:28.82 144.40

9 31 529803 NETUSCHILL Elise 2009 La Chaux-de-Fonds 45.19 43.81 1:29.00 146.74

10 28 477826 VON SIEBENTHAL Larina 2008 Schönried 42.36 47.00 1:29.36 151.42

11 41 491633 LAUQUIN Leona 2009 Villars sur Ollon 46.51 42.87 1:29.38 151.68

12 33 500502 REICHENBACH Chiara 2009 Lauenen 45.64 44.42 1:30.06 160.51

13 29 509113 CURRAT Charline 2008 Villars sur Ollon 42.14 50.97 1:33.11 200.15

14 43 526689 WEIR Emma 2009 Nyon 47.46 46.50 1:33.96 211.20

15 49 524325 SARRAZIN CLEMENT Inaya 2009 Nyon 49.99 49.07 1:39.06 277.49

16 47 496675 MALHOTRA Ambre 2008 Villars sur Ollon 50.23 49.01 1:39.24 279.83

17 35 497965 MATTI Sandrine 2008 Turbach-Bissen 48.42 51.93 1:40.35 294.25

18 51 499925 BERGER Alexia 2008 Villars sur Ollon 50.23 50.21 1:40.44 295.42

19 42 536431 ZUIN Elise 2009 Meinier 51.97 50.82 1:42.79 325.97

20 50 509627 NILSON Camille 2008 Les Diablerets 52.79 50.67 1:43.46 334.67

21 56 545325 REY VAZ Océane 2009 Villars-sur-Glâne 54.61 51.80 1:46.41 373.02

22 53 509628 NILSON Tess 2009 Les Diablerets 55.75 56.03 1:51.78 442.81

23 52 513740 THIEBAUD Luna 2009 Amis Montagnards Genève 1:00.52 54.14 1:54.66 480.24

24 55 519199 MICHELOUD Lise 2009 Alpina Bulle 58.54 57.02 1:55.56 491.94

  FILLES U16  

1 72 454428 CHASSOT Mathilde 2006 Villars-sur-Glâne 39.31 38.40 1:17.71 0.00

2 61 491873 JONES Megan 2007 Leysin 40.36 39.50 1:19.86 27.94

3 63 472375 MÜRNER Malea 2007 Frutigen 40.64 39.63 1:20.27 33.27

4 64 508051 DURET Margaux 2006 Meinier 41.27 39.49 1:20.76 39.64

5 60 475747 GÉTAZ Léa 2007 Alpina Château-d'Oex 41.10 40.05 1:21.15 44.71

6 69 478024 MANSFIELD Alessandra 2006 Villars sur Ollon 41.68 39.92 1:21.60 50.56

7 58 481772 ANNEN Janine 2007 Gstaad 42.20 39.73 1:21.93 54.85

8 70 463086 ANSERMOZ Julia 2007 Les Diablerets 42.00 40.72 1:22.72 65.12

9 67 463575 MEYER Lina 2007 Biel/Bienne 43.49 41.22 1:24.71 90.98

10 71 450663 ROULIN Lisa 2006 Treyvaux 42.83 42.17 1:25.00 94.75

11 74 463087 ANSERMOZ Nadia 2007 Les Diablerets 43.56 42.57 1:26.13 109.44

12 66 522625 PHILIPP Aurélie 2006 Amis Montagnards Genève 44.51 42.63 1:27.14 122.56

13 59 468949 GLANZMANN Coralie 2007 Les Diablerets 44.80 43.67 1:28.47 139.85

14 62 454276 CRAMPE Tania 2006 Les Diablerets 45.76 42.97 1:28.73 143.23

15 75 523626 LIN Victoria 2006 Villars sur Ollon 45.30 43.54 1:28.84 144.66
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16 77 508254 TARIN Morgane 2007 Villars sur Ollon 48.68 43.50 1:32.18 188.07

17 78 539556 BÄRLOCHER Adèle 2007 Les Diablerets 56.12 49.85 1:45.97 367.30

  GARCONS U12  

1 80 509630 BRAND Fynn 2010 Lauenen 42.70 40.27 1:22.97 132.78

2 93 499607 ROULIN Mathieu 2010 Treyvaux 42.26 40.76 1:23.02 133.46

3 84 501019 JONES Harri 2010 Leysin 43.01 42.01 1:25.02 161.01

4 94 501044 HERRMANN Nicolas 2010 Schönried 44.28 43.15 1:27.43 194.20

5 92 518373 STETTLER Luca 2010 Eggiwil 44.69 43.48 1:28.17 204.40

6 88 526286 CHARDIER Caspar 2010 Alpina Château-d'Oex 44.93 43.39 1:28.32 206.46

7 85 529778 RAMU Cyril 2010 Villars sur Ollon 45.89 44.21 1:30.10 230.98

8 90 522997 GIESBRECHT Benjamin 2010 Schönried 46.41 44.08 1:30.49 236.35

9 86 520378 VAUTHEY Maé 2010 Le Mouret 44.91 46.23 1:31.14 245.30

10 89 524535 SOPRANA Emilio 2010 Chasseral Dombresson 49.25 46.35 1:35.60 306.73

11 91 515549 MOTTAZ Matteo 2010 Villars sur Ollon 49.17 46.52 1:35.69 307.97

12 87 510480 MÜRNER Nias 2010 Frutigen 48.66 47.24 1:35.90 310.86

13 98 515044 TESTA Romain 2010 Alpina Château-d'Oex 49.24 47.39 1:36.63 320.92

14 83 497114 BERNEY Gaspard 2010 Leysin 49.30 47.71 1:37.01 326.15

15 100 532472 ZAND Liam 2010 Leysin 50.06 48.63 1:38.69 349.29

16 95 527151 PHILIPP Cyril 2010 Amis Montagnards Genève 49.86 50.03 1:39.89 365.82

17 81 502006 SAUTEBIN Arnault 2010 Chasseral Dombresson 49.74 50.16 1:39.90 365.96

18 99 509732 JENKINS Aston 2010 Villars sur Ollon 51.61 48.32 1:39.93 366.37

19 96 506176 MAILLARD Marco 2010 St-Martin 52.84 49.43 1:42.27 398.60

20 82 501417 GOODENOUGH Daniel 2010 Les Diablerets 53.00 52.36 1:45.36 441.16

21 97 507326 EMERY Alec 2010 La Berra 56.29 53.44 1:49.73 501.35

22 101 544365 DE LUCIA Etienne 2010 Amis Montagnards Genève 56.91 53.97 1:50.88 517.19

23 102 549221 RICHMOND William 2010 Leysin 59.86 53.49 1:53.35 551.21

  GARCONS U14  

1 113 461886 GIRARDET Nathan 2008 Alpina Château-d'Oex 37.98 37.35 1:15.33 27.55

2 109 480698 HENCHOZ Ami 2008 Saanen 39.88 38.57 1:18.45 70.52

3 114 489148 HENCHOZ Isaac 2009 Saanen 40.43 38.31 1:18.74 74.51

4 106 498656 ZEHNDER Kjetil 2008 Ahorn Eriswil 40.54 38.33 1:18.87 76.30

5 110 462172 PRAZ Vincent 2008 Lauenen 40.38 39.10 1:19.48 84.71

6 111 478946 BRON Loïc 2008 Leysin 40.65 39.54 1:20.19 94.49

7 116 436234 DUCOMMUN Eliott 2008 Chasseral Dombresson 41.07 39.33 1:20.40 97.38

8 103 499077 MULLER Thibaud 2009 Chasseral Dombresson 40.91 39.62 1:20.53 99.17

9 112 491766 BIELMANN Hector 2008 Treyvaux 40.75 39.84 1:20.59 99.99

10 117 506340 QUINONEZ Mateo 2008 Alpina Bulle 40.90 39.96 1:20.86 103.71

11 120 494606 CHENAUX Rémi 2008 Ependes 42.27 41.31 1:23.58 141.18

12 107 490269 ASSOULIN Rémi 2009 Eggiwil 43.55 41.96 1:25.51 167.76

13 127 492636 SCHLIEFSTEINER Eliot 2008 Villars sur Ollon 42.84 42.99 1:25.83 172.17

14 105 487024 GROSSENBACHER Luca 2008 Lenk i.S. 45.63 40.97 1:26.60 182.77

15 136 509640 WALTER Thibaud 2008 Gryon 44.93 42.28 1:27.21 191.17

16 132 523652 DE COSTER Baptiste 2009 Châtel-St-Denis 44.09 43.20 1:27.29 192.28

17 118 498464 VON GUNTEN Elijah 2009 Schönried 44.18 43.13 1:27.31 192.55

18 122 490679 KUNZ Oliver 2009 Zweisimmen 44.27 43.18 1:27.45 194.48

19 115 523275 HABER Filip 2008 Nyon 47.52 39.97 1:27.49 195.03
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20 123 502426 VUICHARD Martin 2009 Châtel-St-Denis 44.27 43.66 1:27.93 201.09

21 155 507324 LIECHTI Lars 2009 Zweisimmen 45.32 43.48 1:28.80 213.07

22 124 489528 KOSZALI Tyler 2009 Villars sur Ollon 45.92 42.98 1:28.90 214.45

23 138 507476 FORNER Alejandro 2008 Les Diablerets 45.84 43.70 1:29.54 223.27

24 129 509767 BARDY Bastian 2009 Les Diablerets 45.73 44.25 1:29.98 229.33

25 153 527687 PHILLIPS Scott 2009 Villars sur Ollon 45.34 44.91 1:30.25 233.05

26 119 540160 VRIJ Felix 2008 Amis Montagnards Genève 45.59 44.95 1:30.54 237.04

27 149 540367 DROUX Romain 2009 Amis Montagnards Genève 46.07 44.52 1:30.59 237.73

28 131 496008 MAILLARD Lenni 2009 Nyon 46.53 44.16 1:30.69 239.11

29 142 507491 MUSHKAEV Timur 2008 Villars sur Ollon 46.95 44.64 1:31.59 251.50

30 141 501025 OSWALD Stéphane 2008 Amis Montagnards Genève 47.61 45.46 1:33.07 271.89

31 144 525802 TARIN Arthur 2009 Villars sur Ollon 47.96 45.18 1:33.14 272.85

32 165 545780 OGUEY Nandi 2008 Col des Mosses 48.92 46.82 1:35.74 308.66

33 130 501797 WEINMANN Louis 2009 Châtel-St-Denis 49.70 46.79 1:36.49 318.99

34 158 475998 KENFACK Etienne 2009 Ski-Team Philippe Roux 49.39 47.46 1:36.85 323.95

35 145 529224 WARNER Richard 2009 Nyon 49.64 47.32 1:36.96 325.46

36 152 494650 ZOSSO Adrien 2009 Le Mouret 49.19 48.63 1:37.82 337.31

37 137 521821 TRIFONOV Stefan 2009 Treyvaux 50.61 47.43 1:38.04 340.34

38 125 475741 BERNEY Arthür 2008 Leysin 49.82 48.45 1:38.27 343.51

39 140 509975 MIGUEZ Juan 2009 Villars-sur-Glâne 52.56 47.22 1:39.78 364.31

40 151 493756 JACQUEROUD Thomas 2009 Edelweiss Jaun 51.39 49.16 1:40.55 374.91

41 143 488876 JELK Emilien 2009 Treyvaux 51.88 50.43 1:42.31 399.15

42 121 498983 MERIEUX Robin 2008 Châtel-St-Denis 53.35 49.34 1:42.69 404.39

43 148 510180 CLAY Hadrien 2009 Villars sur Ollon 52.27 50.69 1:42.96 408.10

44 128 489476 KYRITSOS Alexis 2009 Alpina Bulle 53.81 49.66 1:43.47 415.13

45 164 494602 MESSERLI Virgil 2009 Edelweiss Jaun 53.21 51.86 1:45.07 437.17

46 167 528073 DE ROO Tom 2009 Leysin 54.13 51.79 1:45.92 448.87

47 160 524061 COOK Daniel 2008 Amis Montagnards Genève 53.06 53.30 1:46.36 454.93

48 169 507475 HAUBERT Lucas 2009 Les Diablerets 54.20 53.05 1:47.25 467.19

49 147 492098 VON SIEBENTHAL Noah 2009 Gstaad 56.51 52.78 1:49.29 495.29

50 168 532471 ZAND Yima 2008 Leysin 58.84 59.65 1:58.49 622.00

51 161 525768 OWCZARCZAK Axel 2009 Amis Montagnards Genève 1:01.98 58.21 2:00.19 645.42

  GARCONS U16  

1 171 450658 MONNEY Romain 2006 La Berra 37.14 36.19 1:13.33 0.00

2 170 497588 BOURLOUD Théo 2007 Châtel-St-Denis 39.45 37.39 1:16.84 48.34

3 184 486970 MAILLARD Timéo 2006 Nyon 39.22 38.11 1:17.33 55.09

4 175 464706 BACH Elia 2007 Turbach-Bissen 40.01 38.60 1:18.61 72.72

5 183 483957 DUFAUX Rayan 2006 Villars sur Ollon 39.98 38.85 1:18.83 75.75

6 177 492118 EDGE Thomas 2006 Villars sur Ollon 40.20 39.18 1:19.38 83.33

7 178 486927 BADAN Arnaud 2007 Villars sur Ollon 40.70 40.05 1:20.75 102.20

8 173 481945 ELSIG Theodore 2007 Nyon 41.82 39.90 1:21.72 115.56

9 182 462139 GINDRAUX Loukian 2006 Chasseral Dombresson 41.81 40.42 1:22.23 122.58

10 187 546939 TAIYO Yagi 2007 Nyon 42.67 41.17 1:23.84 144.76

11 190 509017 RAYMOND Jérémy 2007 Alpina Château-d'Oex 42.61 42.27 1:24.88 159.08

12 186 522218 LANDOLT Noah 2006 Alpina Bulle 43.69 41.50 1:25.19 163.35

13 172 479157 VON SIEBENTHAL Matthias 2007 Gstaad 43.44 42.17 1:25.61 169.14

14 192 522480 OWCZARCZAK Noam 2007 Amis Montagnards Genève 43.84 42.46 1:26.30 178.64

15 193 508642 OWCZARCZAK Andrea 2007 Amis Montagnards Genève 46.28 43.63 1:29.91 228.36

16 194 489477 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle 47.68 44.66 1:32.34 261.83
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17 195 469747 WEBER Léo 2007 Gryon 47.51 45.53 1:33.04 271.47

  Non classés  

Absents - Manche 1 (14)

34 491685 MICHEL Alisa 2009 Bönigen DNS

48 523645 BONZON Camille 2009 Villars sur Ollon DNS

65 456957 RUFFIEUX Lucie 2006 Dents Vertes Charmey DNS

68 515905 ANDERSON Jemima 2006 Leysin DNS

73 468142 ZULAUF Lauranne 2007 Alpina Château-d'Oex DNS

104 496674 HÜRLIMANN Ethan 2008 Villars sur Ollon DNS

126 522764 UMARI-CARTIER-BRESSON Ramy 2009 Grund bei Gstaad DNS

139 492296 MOURON Charlie 2008 Villars sur Ollon DNS

156 526027 BAYER Marlon 2009 Villars sur Ollon DNS

157 506525 LUCCHETTA Clément 2008 Les Diablerets DNS

159 533928 SAMB Lev Luca 2008 Nyon DNS

163 540161 MARTINEZ Elio 2008 Amis Montagnards Genève DNS

189 433046 KERNEN Arnaud 2006 Leysin DNS

191 494607 CHENAUX Elio 2006 Ependes DNS

Abandons - Manche 1 (11)

20 532163 EGGER Zohra 2010 La Berra DNF

25 475536 MÉTRAUX Tina 2010 Gryon DNF

79 475535 MÉTRAUX Lucie 2007 Gryon DNF

133 526287 CHARDIER César 2009 Alpina Château-d'Oex DNF

146 505561 CANDELAS Ryan 2008 Les Diablerets DNF

150 526030 BERTHOLD Benjamin 2009 Villars sur Ollon DNF

154 491488 CROSET Kerian 2009 Alpina Château-d'Oex DNF

166 533970 MONTALTO Théodore 2009 Alpina Château-d'Oex DNF

180 468253 VON GUNTEN Fynn 2007 Schönried DNF

181 467258 BARBET Floris 2007 Villars sur Ollon DNF

185 489475 KYRITSOS Baptiste 2006 Alpina Bulle DNF

Disqualifiés - Manche 1 (6)

27 492658 BAFUMI Sara 2008 Villars sur Ollon DSQ

39 501460 MERMOD Juliette 2008 Nyon DSQ

40 516040 SAWYER Isobel 2009 Leysin DSQ

134 499546 FUNOSAS Benito 2008 Amis Montagnards Genève DSQ

174 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle DSQ

179 467635 ODOT Kai 2007 Chasseral Dombresson DSQ

Abandons - Manche 2 (8)

5 502160 CUENNET Elise 2010 Alpina Bulle 53.54 DNF

24 549220 RICHMOND Sophie 2010 Leysin 1:06.16 DNF

54 526288 CHARDIER Chiara 2008 Alpina Château-d'Oex 49.81 DNF

76 498982 MERIEUX Charlotte 2006 Châtel-St-Denis 45.29 DNF

108 526690 WEIR Thomas 2008 Nyon 42.13 DNF

135 509610 THÉODOLOZ Patrick 2008 Amis Montagnards Genève 44.48 DNF

176 521820 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 43.54 DNF

188 506524 LUCCHETTA Quentin 2006 Les Diablerets 48.67 DNF
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski STEINEGGER Michel (SROM)
Chef des compétitions GIRARDET Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach AMBRESIN Loris (Villars)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1322

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Racing Center Hublen Racing Center Hublena
1200m 1200m
1026m 1026m
174m 174m

AYMON Joan (SROM) AYMON Joan (SROM)
- A - ZULAUF Lyli - A - ZULAUF Lyli
- B - HENCHOZ Eryne - B - HENCHOZ Eryne

PORTES 26 25
CHANGEMENTS DIRECTION 25 24
HEURE DEPART 10:00 13:15

METEO : Beau NEIGE : Glacée TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 52.67     PENALITE DAMES : 55.33 F = 1010
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Slalom Géant OJ

Coupe RAIFFEISEN OJ  No 9

Slalom Géant

Résultats officiels

www.chrono-services.ch Antoine Blochwww.chrono-services.ch Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14.03.2021  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1322  /  Le 26.02.2022 à 15:58  /  Page 6/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1Manche 2 Temps Points

Disqualifiés - Manche 2 (4)

23 523085 VAUDROZ Azaya 2010 Leysin 57.75 DSQ

46 544659 DENNING Alicia 2008 Villars sur Ollon 47.33 DSQ

57 535554 DE LISLE Castille 2009 Alpina Château-d'Oex 1:10.69 DSQ

162 537585 OWCZARCZAK Sasha 2009 Amis Montagnards Genève 1:03.60 DSQ

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Slalom Géant OJ

Coupe RAIFFEISEN OJ  No 9
Slalom Géant

Calcul de la pénalité - Hommes

www.chrono-services.ch Antoine Blochwww.chrono-services.ch Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14.03.2021  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1322  /  Le 26.02.2022 à 15:32  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 171 450658 MONNEY Romain 2006 SROM La Berra 55.98 - -

2 113 461886 GIRARDET Nathan 2008 SROM Alpina Château-d'Oex 63.96 63.96 63.96

3 170 497588 BOURLOUD Théo 2007 SROM Châtel-St-Denis 70.35 70.35 70.35

4 184 486970 MAILLARD Timéo 2006 SROM Nyon 63.22 63.22 63.22

5 109 480698 HENCHOZ Ami 2008 BOSV Saanen 79.38 - -

  

TOTAL

Total des points 197.53

/ 3.75

Pénalité appliquée 52.67

  

Le délégué technique
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Slalom Géant OJ

Coupe RAIFFEISEN OJ  No 9
Slalom Géant

Calcul de la pénalité - Dames

www.chrono-services.ch Antoine Blochwww.chrono-services.ch Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14.03.2021  /  Saanen Huble Saanen (SROM)  /  Alpina Château d'Oex 1322  /  Le 26.02.2022 à 15:32  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Points

1 72 454428 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 65.56 65.56

2 61 491873 JONES Megan 2007 SROM Leysin 70.02 70.02

3 63 472375 MÜRNER Malea 2007 BOSV Frutigen 71.91 71.91

4 64 508051 DURET Margaux 2006 SROM Meinier 63.84 -

5 60 475747 GÉTAZ Léa 2007 SROM Alpina Château-d'Oex 83.12 -

  

TOTAL

Total des points 207.49

/ 3.75

Pénalité appliquée 55.33

  

Le délégué technique


